
Formandens beretning 
 
Ved ordinær generalforsamling i KUL tirsdag d. 12. april 2011, kl. 19.30. 
 
Indledning: 
Indledningsvis vil jeg på bestyrelsens vegne gerne byde velkommen til foreningens 9. 
ordinære generalforsamling. 
 
KUL blev stiftet 21/11-2002 og er en upolitisk forening, der har til formål at idéudvikle og 
gennemføre arrangementer og aktiviteter med kulturelt indhold. Foreningens  
arrangementer skal appellere bredest muligt og bidrage til at styrke sammenhold, 
forståelse og tilfredshed i lokalsamfundet. 
 
Aktiviteter i den forgangne sæson: 
Årets aktiviteter kom lidt sent i gang. 
 
12. maj: Uvelse Kulturløb (arrangeret i det ”gamle KUL-program”) 
Lørdag d. 29. maj. Vi håber, at rigtig mange har lyst til at deltage og at vi sammen kan 
gøre Kulturløbet til en god tradition i Uvelse-Lystrup. 
 
Juni: George Michael Jam 
Stor fest i hallen, hvor man efter en middag i UFC var inviteret til koncert med bl.a. lokale 
kræfter. Festen løb af stablen med kort varsel, og blev en succes. 
 
12. november: Spøgelser og lokalhistorier 
Kaffe og kage i Menighedshuset, hvor Erik fortalte historier primært om kirken og også om 
Uvelse. Herefter gik alle til kirken, hvor præsten læste en uhyggelig historie. Ca. 40 
fremmødte trods meget sen udmelding om arrangementet. 
 
December: Juletræsfest 
Aflyst i år, dels pga. manglende hænder og dels for at markere over for byen, at vi mangler 
medlemmer i bestyrelsen, for at kunne gennemføre større arrangementer.  
 
30. januar: Kunst og Kunsthåndværk 
Omkring 13 kunstnere udstillede i Multirummet i UFC, og i kantinen kunne børn og 
kreative sjæle lave skrammelkunst. Med mere end 125 besøgende var arrangementet en 
stor succes. 
 
6. marts: Fastelavnsfest 
Et hyggeligt arrangement med mange fint og opfindsomt udklædte børn og voksne. 
Lodtrækning for medlemmer, og gaver til de bedst udklædte. Mere end 175 personer 
deltog. 
 
9.april: Vinsmagning 
Oplæg af Henrik fra Holte Vinlager.  
Aflyst pga. manglende tilmeldinger! 
 
Fremtid: 
Bestyrelsen skal i nær fremtid tage stilling til programmet for den kommende sæson. Der 
er lagt program for 2011 ud. Bemærk det er muligt, at programåret ikke følger 



medlemsåret. Flere forslag er allerede på bordet og det første arrangement er allerede 
annonceret. 
 
Der er påbegyndt et konstruktivt samarbejde med Idrætsforeningen, hvor vi bl.a. holder 
møder omkring sommerfesten.  
 
3 bestyrelsesmedlemmer har besluttet at træde ud af bestyrelsen, herunder både formand 
og kasserer. 
 
 
Afslutning: 
Igen i år har vi haft nogle gode arrangementer, som vi bestemt kan være bekendt. 
Da det er i underkanten med kun 4 aktive bestyrelsesmedlemmer, håber vi at flere vil 
melde sig. Mange har til flere af de store arrangementer givet en hånd med, hvilket har 
været en stor hjælp, men vi mangler også ressourcer til planlægning og forberedelse. 
 
Vi har fået tilsagn fra 2 interesserede, som formentlig vil stille op til bestyrelsen herunder 
en kommende kasserer. 
 
 
12/04-2011 
Pbv 
Hanne Hammer  


